BS128HDR_400V '// HOLZMANN

Metallbandséage

Sagebandabmessung: 1638 x 13 x 0,6 mm
automatische Endabschaltung serienmalig
Senkgeschwindigkeit des Sdgearms tber Hydraulikzylinder
stufenlos einstellbar
solide Gussmaschine mit kugelgelagerter Sdgebandfiihrung
schnellverstellbarer Schraubstock mit Werkstlickanschlag
Schraubstockauflagehéhe zum Boden 730 mm
mit ausziehbarem Griff und Fahrwerk zum einfachen
Manovrieren der Maschine
3 Sagebandgeschwindigkeiten erméglichen das Schneiden
verschiedener Materialien

« mit Untergestell fir ein einfacheres Arbeiten

Lieferumfang: HSS-Ségeband, Fahreinrichtung, automatische
Endabschaltung, Werkstiickanschlag, Untergestell
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BS128HDR_400V

Metallbandsége

Technische Details

Motorleistung S1 in W
Spannung

Schnittleistung rund @ 90° in mm
Schnittleistung rund @ 60° in mm

Schnittleistung LxH 45° in mm
Sageband in mm

Nettogewicht in kg
Verpackungshdhe in mm

Verpackungslange in mm
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550

400V / 3/ 50Hz
125

50

95X76

1638x13x0,6

76

Motorleistung S6 in W
Schwenkbereich

Schnittleistung rund @ 45° in mm
Schnittleistung LxH 90° in mm
Schnittleistung LxH 60° in mm

Séagebandgeschwindigkeit in
m/min

Bruttogewicht in kg
Verpackungsbreite in mm

EAN Code

'// HOLZMANN

825

-45° +60°
95
100x150
50x56

23/34/54

84
442
9120058372902
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